011 /2020f'RG6RP-CPL 
REFERENTE A DISPENsADE LJCrrAÇÃO N•. 011/2020-SRP/PMCPI/PI 

CONTRATANTE; SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO. 

C01'CT'RATADA: INDIRA LEMOS DA SILVA BARRETO - ME. 

oaie:ro: AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS. 

VALOR ESTIMADO: R$ 16.500,00- (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAJs). 

DATA DA ASSINATURA: 31 DE MARÇO DE 2020. 

RECURSO RNANCEJRO: PRóPRIO/FMS/SMS/OUTROS. 

VIG~IA: 120 (CENTO E VINTE> DIAS. 

,n, ....... H..,PALOE .... -
PÃÊsLÂNolM Rua - Piaul, 230- Centro- CEP 64-710-000 

,,_ CNPJ: 06.553.663/0001-10 
Paes Landim-PI